
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

             Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 402 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
dwa tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2024. 

§ 2.  

Źródłem spłaty rat kapitałowych w latach 2025-2026 z tytułu zaciągniętego kredytu wraz z należnymi 
odsetkami będą dochody własne gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielania i spłaty kredytu oraz forma zabezpieczenia zostaną określone w umowie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04EB0A2-D811-48E9-94ED-13BA1F89F954. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


